
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń,  1 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ VI 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 
jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Zamawiający: SPZOZ 
w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) 
zostały złożone wnioski   wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP poniżej udostępniamy treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 320 

Pakiet nr 5, pozycja 1-8.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pryzmatu w uchwycie igły? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 321 

Pakiet nr 5, pozycja 1-8.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania strzałki wskazującej na położenie 
szlifu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 322 

Pakiet nr 5, pozycja 1-2.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez prowadnicy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 323 

Pakiet nr 5, pozycja 6.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły typu Pencil-Point? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 324 

Pakiet nr 9, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści zgłębnik Sengstakena w rozmiarze Ch21? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 325 

Pakiet nr 31, pozycja 1-31.Czy Zamawiający dopuści rurki niesilikonowane? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 326 

Pakiet nr 31, pozycja 1-25.Czy Zamawiający dopuści opakowanie w kształcie półksiężyca zachowujące kształt 
rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 327 

Pakiet nr 31, pozycja 8.Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem w rozmiarze 2,5? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



2 
 

2 

 

Pytanie 328 

Pakiet nr 31, pozycja 32-39.Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel wykonane z PE? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 329 

Pakiet nr 31, pozycja 37.Czy Zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 3 o dł. 90mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 330 

Pakiet nr 31, pozycja 38.Czy Zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 4 o dł. 100mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 331 

Pakiet nr 31, pozycja 40-42.Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową półprzezroczystą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 332 

Pakiet nr 31, pozycja 45.Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0 dla rurek 2,5-4,5? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 333 

Pakiet nr 31, pozycja 46.Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0 dla rurek 2,5-4,5? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 334 

Pakiet nr 31, pozycja 47.Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7 / 340mm dla rurek 5,5-10,0? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 335 

Pakiet nr 31, pozycja 48.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnicy w rozmiarze 4,0 / 340mm dla 
rurek 5,5-6,5 oraz w rozmiarze 4,7 / 340mm dla rurek 5,5-10,0? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 336 

Pakiet nr 35, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: mechaniczna 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

• Przestrzeń martwa: 70ml 

• Waga: 36,5 g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: -  

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 337 

Pakiet nr 35, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 



3 
 

3 

 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 338 

Pakiet nr 35, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania 24mg przy 
Vt500? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 339 

Pakiet nr 38, pozycja 9-12.Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 340 

Pakiet nr 53, pozycja 1-3.Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl 

• posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI) 

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i 

jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej 

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 

zapobiegający zagubieniu 

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz 

informacją „OPEN” 

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° 

• posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości 

systemu 

• system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 

uszkodzenia elementów 

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, 

wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania 

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 

cm 

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie 

(zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym 

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim 

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez 

konieczności montażu dodatkowych akcesoriów 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 

• pakowany w rękaw papierowo-foliowy 

• rozmiary: Ch12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych 

                   Ch12, 14, 16 o dł. 30 cm – dla rurek tracheostomijnych 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



4 
 

4 

 

Pytanie 341 

Pakiet nr 53, pozycja 1-3.Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem zamocowanym do 

portu kompatybilny z połączeniem luer  

• posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i 

jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 

zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz 

informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

• system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 

uszkodzenia elementów  

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, 

wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 

cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie 

(zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania 

• w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, łącznik 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowana folia/papier 

• rozmiary: Ch 12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych  

                   Ch 12, 14, 16 o dł. 33 cm – dla rurek tracheostomijnych 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 342 

Pakiet nr 53, pozycja 4.Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania próbek o pojemności 20ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 343 

Pakiet nr 53, pozycja 5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do 
zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie: 

- rękaw silikonowy o długości 120cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym 
kolorze niż rękaw 

- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania 
balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką jednokierunkową 

- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach 

- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka 

- zestaw wprowadzający 

- Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml 

- Czas stosowania 29dni, potwierdzone badaniami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



5 
 

5 

 

Pytanie 344 

Pakiet nr 53, pozycja 6.Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy rozciągliwy do 200cm, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 345 

Pakiet nr 75, pozycja 1-4. Czy Zamawiający dopuści łyżkę z oznaczeniem numeru seryjnego na górze łyżki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 346 

Pakiet nr 75, pozycja 1-4.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu stosowania łyżki w polu magnetycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 347 

Pakiet nr 75, pozycja 5.Czy Zamawiający dopuści rękojeść z poprzecznymi frezami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 348 

Pakiet nr 75, pozycja 5.Czy Zamawiający dopuści rękojeść z zielonym ringiem w górnej jej części (pod 
mocowaniem z łyżką)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 349 

Pakiet nr 75, pozycja 6.Czy Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarach Macintosh: 1, 2, 3, 4 oraz Miller: 00, 0, 1, 
2, 3, 4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 350 

Pakiet nr 75, pozycja 8.Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną kodowaną kolorem pierścienia oraz 
tekstowo na korpusie maski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 351 

Pakiet nr 75, pozycja 8.Czy Zamawiający dopuści następujące kodowanie kolorystyczne: 

 0 – biały 

 1 – różowy 

 2 – żółty 

 3 – zielony 

 4 – czerwony 

 5 – niebieski 

 6 – pomarańczowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 352 

Pakiet nr 75, pozycja 9.Czy Zamawiający dopuści następujące kodowanie kolorystyczne: 

 1 – niebieski 

 2 – pomarańczowy 

 3 – różowy 

 4 – biały 

 5 – żółty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



6 
 

6 

 

Pytanie 353 

Pakiet nr 75, pozycja 11.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 354 

Pakiet nr 75, pozycja 11.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobną maską w rozmiarze 4 
(kolor czerwony)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 355 

Pakiet nr 75, pozycja 11.Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną kodowaną kolorem pierścienia oraz 
tekstowo na korpusie maski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 356 

Pakiet nr 75, pozycja 11.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 2000ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 357 

Pakiet nr 75, pozycja 12.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobną maską w rozmiarze 2 
(kolor żółty)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 358 

Pakiet nr 75, pozycja 12.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 3 kodowana kolorem 
zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 359 

Pakiet nr 75, pozycja 12.Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną kodowaną kolorem pierścienia oraz 
tekstowo na korpusie maski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 360 

Pakiet nr 75, pozycja 12.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 361 

Pakiet nr 75, pozycja 13.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobną maską w rozmiarze 0 
(kolor biały)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 362 

Pakiet nr 75, pozycja 13.Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną kodowaną kolorem pierścienia oraz 
tekstowo na korpusie maski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 363 

Pakiet nr 75, pozycja 13.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



7 
 

7 

 

Pytanie 364 

Pakiet nr 75, pozycja 14.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 365 

Pakiet nr 75, pozycja 14.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączonym osobno adapterem do zastawki 
PEEP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 366 

Pakiet nr 75, pozycja 14.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zastawką pacjenta o przestrzeni martwej 
≤65ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 367 

Pakiet nr 75, pozycja 14.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej ≥600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 368 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 369 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączonym osobno adapterem do zastawki 
PEEP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 370 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zastawką pacjenta o przestrzeni martwej 
≤65ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 371 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 372 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 2000ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 373 

Pakiet nr 75, pozycja 15.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej ≥600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 374 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o wadze 10-30kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 375 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



8 
 

8 

 

Pytanie 376 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączonym osobno adapterem do zastawki 
PEEP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 377 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zastawką pacjenta o przestrzeni martwej 
≤20ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 378 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 379 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 380 

Pakiet nr 75, pozycja 16.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej ≥150ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 381 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o wadze ≤10kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 382 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączonym osobno adapterem do zastawki 
PEEP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 383 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zastawką pacjenta o przestrzeni martwej 
≤7ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 384 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 0? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 385 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 386 

Pakiet nr 75, pozycja 17.Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej ≥20ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 387 

Pakiet nr 79, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści marker ze skalą pomiarową do 6cm na korpusie markera? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



9 
 

9 

 

Pytanie 388 

Pakiet nr 79, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści marker z atramentem na bazie fioletowego roztworu 
gencjany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 389 

Pakiet nr 80, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści równoważny kołnierz ortopedyczny pediatryczny z 3-
stopniową regulacją rozmiaru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 390 

Pakiet nr 80, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści równoważny kołnierz ortopedyczny dla dorosłych z 16-
stopniową regulacją rozmiaru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 391 

Pakiet nr 89, pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie 
poglądowe poniżej) o następujących parametrach: 

• jednoczęściowe 

• dla jednego pacjenta 

• nie posiadające klejów 

• wykonane z pianki poliuretanowej, weluru i bawełny (delikatne materiały zapobiegają podrażnieniom) 

• wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 

• wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania 
rozmiaru 

• dostępne w 3 rozmiarach:  

 S - obwód 20-30cm, szerokość paska – 1,5cm, szerokość opaski na oczy – 2,7cm; 

 M - obwód 25-35cm, szerokość paska – 2cm, szerokość opaski na oczy – 3,6cm; 

 L - obwód 30-40cm, szerokość paska – 2,5cm; szerokość opaski na oczy – 4,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 392 

Pakiet nr 91, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego uchwytu na rurkę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 393 

Pakiet nr 122, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy 26-28cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 394 

Pakiet nr 122, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej 
do 20 sekund przy 700W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści 
składanej oferty.  

Zatwierdził: 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


